
平素は当施設をご利用頂き、ありがとうございます。

6月中旬または、7月初旬よりギャラリー開放を行う予定でおります。

JSS南光台スイミングスクール

ギャラリー観覧について

保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしておりますが、ご協力お願いいたします。

引き続き、コロナウイルス感染予防対策にご協力お願いいたします。

コロナ感染者数もまだまだ予断を許しませんが、今後の『感染状況』を踏まえて

コロナ感染予防対策には皆様のご理解・ご協力を賜り、スタッフ一同を御礼申し上げます。

また、ギャラリーの開放日をブログ・情報メール等でご報告させていただきますので、

今しばらくお待ちください。

尚、下記に該当する保護者様は観覧を可能といたします。

　　※体験者の保護者様１名

　　※新規ご入会者の保護者様１名

のみ、ギャラリー観覧を可能とさせていただきます。


